
Contratos e Convênios

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO BONFIM 

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº 21901/2023

OBJETO: Contratação de profissionais especializado na área médica para 
prestação de serviços consultas, exames, pequenas cirurgias entre outros 
serviços para o Município de São José do Bonfim/PB, “especialista em 
ENDOCRINOLOGIA”.

FUNDAMENTO LEGAL: Inexigibilidade de Licitação Nº IN00019/2023 e 
com base nos elementos constantes na Chamada Pública nº. 00002/2023.

DOTAÇÃO: Recursos: Unidade Orçamentária: 02.04 - SECRETARIA 
DE SAÚDE - 10 301 2006 2016 MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES 
ADMINISTRATIVAS DA SECRETARIA DE SAÚDE - 02.041 - FUNDO 
MUNICIPAL DE SAÚDE - 10 301 2006 2085 MANUTENÇÃO DO FUNDO 
MUNICIPAL DE SAÚDE - ELEMENTO DE DESPESA - 3390.36 - OUTROS 
SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA FÍSICA/3390.39 - OUTROS 
SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA.

VIGÊNCIA: 06 (seis) meses.

PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de São José do Bonfim e: 
PERLA GADELHA MEDEIROS LIMA - R$ 10.000,00.

São José do Bonfim - PB, 28 de Setembro de 2023.

ESAU RAUEL ARAUJO DA SILVA NOBREGA
Prefeito Constitucional
CONTRATANTE

Editais e Avisos

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO BONFIM

AVISO DE LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS Nº 00003/2023

O Presidente da Comissão de Licitação torna público que fará realizar através 
da Comissão de Licitação, sediada na Rua José Ferreira, 05 - Centro - São 
José do Bonfim - PB, às 10:30 horas do dia 19 de Outubro de 2023, licitação 
modalidade Tomada de Preços, do tipo menor preço, para: Contratação de 
empresa especializada para Reforma de Diversos Prédios Públicos do município 
de São José do Bonfim/PB, conforme planilha orçamentária . Fundamentação 
Legal: Lei nº 8.666/93 e alterações. Informações: no horário das 08:00 as 12:00 
horas dos dias úteis, no endereço supracitado.

São José do Bonfim - PB, 29 de Setembro de 2023.

JOSEILDO ALVES MONTEIRO
Presidente da Comissão

J o r n a l      O f i c i a l
Município de São José do Bonfim-PB

Sexta-feira, 29 de setembro de 2023

D
IS

TR
IB

U
IÇ

Ã
O

 G
R

AT
U

IT
A 

- D
isp

on
ív

el
 e

m
:  

sa
oj

os
ed

ob
on

fim
.p

b.
go

v.b
r

De 11 de outubro de 1990

ATOS DO PODER EXECUTIVO
Criado pela Lei Municipal n.º 95/90 

Prefeitura Municipal de São José do Bonfim-PB
Rua José Ferreira, 5 - Centro - CEP: 58.725-000

São José do Bonfim - Paraíba   
Site: saojosedobonfim.pb.gov.br - Email: prefeitura@saojosedobonfim.pb.gov.br


